
Ejani dhe JU në ligjëratën e radhës me temën:  

„Bashkëpunimi ndërmjet  
  shkollës dhe prindërve“ 
Me ligjëruese dhe eksperte të kësaj lëmie:  

Bedri Kraniqi, Pedagog social në shkollë dhe Donjeta Asllani, mësuese e 
klasave të larta; Habie Delihasani, prezenton Shoqatën S.E.S.J., Prindërit  
e fuqishëm - Të rinjtë e fuqishëm
s

Takimi mbahet ditën e dielë, më 16 qershor 2019
Koha:    Në orën 16:00 - 18:00
Vendi:    Salla e Gemeinschaftszentrum Oerlikon
Adresa:    Gubelstrasse 10, 8050 Zürich

Për më shumë informata na kontaktoni
Xhemal Selimi, Tel. 076 233 11 10, info@parandalo.ch, www.parandalo.ch


